Congreso
XXV Argentino de

2024 Dermatologia

La Plata, 28 al 31 de Agosto

SEDES DEL CONGRESO
Aqui detallamos la ubicacién de las salas
Teatro Argentino (Av. 51 N°702)
Primer piso: Salas Ginasteray Osvaldo Pugliese
Planta baja: Sala Plaza Seca
19 Subsuelo: Salas Astor Piazzola — Concurso de Arte
20 Piso: E-Posters y Exposicidon Museo Petorutti

Colegio de Médicos de La Plata (Av. 51 N°723)

1° Subsuelo: Sala Mariano Mores

8° Piso: Sala Tita Merello
3° Piso: Aulas1y2
4° Piso: Aulas 3y 4

Hotel Brizo (Av. 51 N°715)

1° Subsuelo: Sala Dardo Rocha
2° Entrepiso: Sala René Favaloro



ESTACIONAMIENTOS EN CERCANIAS AL TEATRO
ARGENTINO

Calle50e/7y
8 n°638

Calle9e/49y
50 n° 871

Calle8e/51y
53 n° 979

Calle 51 e/8y 9
n° 680

Calle 56 e/diag
76y 10 n° 717

Calle 10y 48
esquina

Calle 9 esquina
51 (ACA)

8 a 19 horas Auto

8 a 20:30 horas Auto

9 a 18 horas Auto :
24 horas Auto :

24 horas Auto :
8 a 20 horas Auto :

:1800

:1500

2000

1500

2000

1000

Auto:2700

Auto

Auto

Auto

Auto

Auto

Auto

: 9000

: 9000

: 6500

: 10000

: 4000

: 12000

techado

24 horas

techado

techado

Descuento a
socios






	SEDES DEL CONGRESO
	Estacionamientos lLa Plata

