

SEDES DEL CONGRESO

Aquí detallamos la ubicación de las salas

Teatro Argentino (Av. 51 N°702)

Primer piso: Salas Ginastera y Osvaldo Pugliese

Planta baja: Sala Plaza Seca

1º Subsuelo: Salas Astor Piazzola – Concurso de Arte
2º Piso: E-Posters y Exposición Museo Petorutti

Colegio de Médicos de La Plata (Av. 51 N°723)

1° Subsuelo: Sala Mariano Mores 8° Piso: Sala Tita Merello

3º Piso: Aulas 1 y 2 4º Piso: Aulas 3 y 4

Hotel Brizo (Av. 51 N°715)

1º Subsuelo: Sala Dardo Rocha2º Entrepiso: Sala René Favaloro

ESTACIONAMIENTOS EN CERCANÍAS AL TEATRO ARGENTINO

Dirección	Horario	Precio x hora	Precio x día	Comentario s
Calle 50 e/ 7 y 8 nº638	8 a 19 horas	Auto :1800	Auto: 9000	
Calle 9 e/49 y 50 nº 871	8 a 20:30 horas	Auto :1500	Auto: 9000	
Calle 8 e/51 y 53 nº 979	9 a 18 horas	Auto : 2000	Auto: 6500	techado
Calle 51 e/8 y 9 nº 680	24 horas	Auto : 1500		24 horas
Calle 56 e/diag 76 y 10 nº 717	24 horas	Auto : 2000	Auto: 10000	techado
Calle 10 y 48 esquina	8 a 20 horas	Auto : 1000	Auto: 4000	
				techado
Calle 9 esquina 51 (ACA)				Descuento a socios
		Auto:2700	Auto: 12000	